
Здружение КОНЕКТ Скопје
Ул. Ристо Шишков 12-1/4
ЕДБ  4030008032824

А:

I: Приходи
1 84,269.00 ден.             

2 44,120,047.00 ден.      

3 2,037,570.00 ден.        

4 Приходи од членарини 1,030,009.00 ден.        

5 Приходи од надомест на патни трошоци 18,452.00 ден.             

6 1,386.00 ден.               

7 14,270,199.00 ден.      

Вкупни приходи: 61,561,932.00 ден.      

II: Трошоци
1 149,182.00 ден.           

2 350,882.00 ден.           

3 142,365.00 ден.           

4 1,814,720.00 ден.        

5 13,432.00 ден.             

6 123,000.00 ден.           

7 8,470,959.00 ден.        

8 Трошоци за регрес 129,430.00 ден.           

9 Трошоци за здравствени услуги 36,000.00 ден.             

10
641,734.00 ден.           

11 1,005,265.00 ден.        

12 3,857,304.00 ден.        

13
748,369.00 ден.           

14 861.00 ден.                  

15 37,019.00 ден.             

16 246,305.00 ден.           

17 Трошоци за архивирање на документи 52,381.00 ден.             

18 101,784.00 ден.           

19
            140,335.00 ден. 

 Приходи од донации

ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАЈ ЗА ПЕРИОД                             
01.01.2024-31.12.2024

БИЛАНС НА ПРИХОДИ  И РАСХОДИ 

 Приходи од камати и позитивни курсни разлики

 Приходи од Грант проекти

Трошоци за угостителски и хотелски услуги за проектни 
активности

 Приходи од отпис на обврски 

 Пренесен вишок од минатата година

Трошоци за банкарска провизија, ЦРМ

Трошоци од негативни курсни разлики и камати 

Сметководствени услуги

Услуги по договор за дело и интелектуални услуги

Трошоци за осигурување

Трошоци за ревизија

Трошоци за бруто плати

Трошоци за материјали за потребите на проектните 
активности

Патни трошоци за проектни активности

Трошоци за советувања, обуки и семинари, организирање 
настани

Трошоци за сервисни услуги

Трошоци за хостинг и изработка на веб страна

Услуги за нотар, адвокат, препис и превод

Трошоци за канцелариски материјали и набавки

Трошоци за дизајнирање, печатење, фотокопирање, 
графичка дејност, укоричување



20 88,336.00 ден.             

21               80,576.00 ден. 

22 101,557.00 ден.           

23 580,995.00 ден.           

24 738,390.00 ден.           

25
377,503.00 ден.           

26
15,680,837.00 ден.      

27 6,232,128.00 ден.        

28 98,381.00 ден.             

29 Други капитални средства 299,906.00 ден.           

30 Агенциска провизија 586.00 ден.                  

31 32,241.00 ден.             

Вкупни трошоци: 42,372,763.00 ден.      

Наменски средства за 2025 година од проектни активности
19,189,169.00 ден.      

Б:

I: Средства
1 Денарска сметка 7,708,823.00 ден.        

2 Девизна сметка 11,416,648.00 ден.      

3 Денарска благајна 8,180.00 ден.               

4 Побарувања за даноци 2,835.00 ден.               

4 Останати краткорочни побарувања 224,109.00 ден.           

5 Побарувања за уплатени депозити 61,695.00 ден.             

7 Нетековни средства (нето) 3,493,463.00 ден.        

Вкупни средства: 22,915,753.00 ден.      

II: Обврски и деловен фонд
1 Деловен фонд 3,493,463.00 ден.        

2 Наменски средства за 2025 година 19,189,169.00 ден.      

3 Пренесен вишок - сопствени средства 161,270.00 ден.           

4 Обврски кон добавувачи 51,847.00 ден.             

5 Обврски за данок на личен доход - договори за дело 2,000.00 ден.               

6 Обврски за исплата по договори на дело 18,004.00 ден.             

Вкупно обврски и деловен фонд: 22,915,753.00 ден.      

Трошоци за одржување на работни простории и опрема

Трошоци за членарина, претплати за ФБ , Зоом

Комунални трошоци (вода, струја...)

Трошоци за ПТТ, пошта, телефонија, интернет

Трошоци за изнајмување на сали и опрема

Трошоци за наемнина од физички лица

БИЛАНС НА СОСТОЈБА

Пренесени средства на други субјекти за реализација на 
проекти

Трошоци за помош, донации, грантови и сл.

Трошоци за ситен ивнетнар

Останати расходи



Скопје 28.02.2025 0.00 ден


